
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 176 del 20 aprile 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la Determina n° 153 del 07 aprile 2021 di impegno somme lavori, locale laboratorio, riparazione 

cancello esterno automatico, barra ingresso CIG: Z6431406DE; 

VISTA 	 la fattura n. FPA 2/21 del 12/04/2021 della ditta Italsiem srl — Corso Calatafimi 398— Palermo 

P.IVA 06664270821 per i lavori, locale laboratorio, riparazione cancello esterno automatico, barra 

ingresso; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- liquidare la fattura n. FPA 2/21 del 12/04/2021 della ditta Italsiem srl — Corso Calatafimi 398 — Palermo 
P.IVA 06664270821, per i lavori locale laboratorio, riparazione cancello esterno automatico, barra 
ingresso, per l'importo complessivo di E 976,00 a gravare sul  Cap.  064 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

IL DIR 
ott. Anto 

VISTO D! REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA C'iE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

D 	1,04ER L'ANNO 
Palermo, li 
Il Ragioniere 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01879020517 
Progressivo di invio: 2 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinata ria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06664270821 
Codice fiscale: 06664270821 
Denominazione: ITALSIEM srl 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Corso Calataflmi 
Numero civico: 398 
CAP: 90129 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 406923 
Capitale sociale: 10000.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: 0912530061 
Fax: 0912530061  
E-mail:  italsiemegmail.com  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia - 



Uff_eFafturaPA 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo, 85 
CAP: 90136 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione-  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sdl vnvw.fatùjrapa.qovit  

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-04-12 (12 Aprile 2021) 
Numero documento: FPA 2/21 
Importo totale documento: 976.00 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo ordine di acquisto: 3219 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z6431406DE 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: fornitura e installazione di nuovi punto 
luce con prese interblocco ,linea , e interruttori differenziali, 
riparazione barra ingresso e cancello automatico 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 800.00 
Valore totale: 800.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%) 22.00 



Totale imponibile/importo: 800.00 
Totale imposta: 176.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-04-11 (11 Aprile 2021) 
Importo: 800.00 
Istituto finanziario: Intesa San Paolo 
Codice IBAN: IT18N0306904623100000006148 
Codice BIC: BCITITMM 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

